



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Aaskov Kollektion ApS

Callesensgade 1, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 29 79 33 60

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dorte Aaskov  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aaskov Kollektion ApS Callesensgade 1 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 29 79 33 60
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Dorte Aaskov
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Dattervirksomhed</b>	D&F Invest ApS, Aabenraa
<b>Associeret virksomhed</b>	Aaskov Modetøj A/S, Haderslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2019/20 er afsluttet med et overskud på kr. 1.382.603 mod et overskud i 2018/19 på kr. 3.709.920. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2020 kr. 18.977.598.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.445</b>	<b>-9.128</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	477.907	91.679
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	912.398	3.626.343
Andre finansielle indtægter	56	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.508	-1.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.380.408</b>	<b>3.707.894</b>
Skat af årets resultat	2.195	2.026
<b>Årets resultat</b>	<b>1.382.603</b>	<b>3.709.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-794.695	1.888.022
Overføres til overført resultat	2.177.298	1.821.898
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.382.603</b>	<b>3.709.920</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.224.750	10.521.843
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	5.773.025	9.270.627
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.997.775</u>	<u>19.792.470</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.997.775</u></b>	<b><u>19.792.470</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.041	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	51.397
	Andre tilgodehavender	200	0
	Tilgodehavender i alt	<u>106.241</u>	<u>51.397</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.402</u>	<u>31.290</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>132.643</u></b>	<b><u>82.687</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.130.418</u></b>	<b><u>19.875.157</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.597.775	13.392.470
Overført resultat	6.254.823	6.302.525
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.977.598</u></b>	<b><u>19.819.995</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	48.959
Selskabsskat	146.820	0
Anden gæld	6.000	6.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.820</u>	<u>55.162</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>152.820</u></b>	<b><u>55.162</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.130.418</u></b>	<b><u>19.875.157</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	6.300.000	6.300.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>6.300.000</b>	<b>6.300.000</b>
Opskrivning 1. oktober 2019	4.330.135	3.681.861
Årets resultat	1.364.329	4.078.274
Udbytte	-4.410.000	-3.430.000
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>1.284.464</b>	<b>4.330.135</b>
Afskrivninger på goodwill primo 1. oktober 2019	-1.359.508	-907.577
Årets afskrivninger på goodwill	-451.931	-451.931
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2020</b>	<b>-1.811.439</b>	<b>-1.359.508</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>5.773.025</b>	<b>9.270.627</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.707.875	3.159.806
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Aaskov Modetøj A/S	Haderslev	49 %

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 0 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Dorte Aaskov

Som Direktør og dirigent  
På vegne af Aaskov Kollektion ApS  
PID: 9208-2002-2-188522872878  
Tidspunkt for underskrift: 24-01-2021 kl.: 08:44:30  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Michael Johansen

Som Statsaut. revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
RID: 1294823037375  
Tidspunkt for underskrift: 25-01-2021 kl.: 07:54:39  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 7e635c4crwh241487481

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).